Η διάρκεια της συμβάσης μίσθωσης ακινήτου θα είναι για χρονικό διάστημα εννέα (9) ετών, 

με ημερομηνία έναρξης του μισθωτηρίου συμβολαίου την ημέρα υπογραφής του 

πρωτοκόλλου παράδοσης - παραλαβής του ακινήτου από το ΕΠΙΣΕΥ. 

Το ανώτατο μηνιαίο μίσθωμα δεν δύναται να ξεπερνά το ποσό των επτά χιλιάδων 

πεντακοσίων ευρώ (7.500,00 €) μηνιαίως, καταβαλλόμενο ανά μήνα και χρηματοδοτείται 

από ιδίους πόρους του  ΕΠΙΣΕΥ. 

Ο διαγωνισμός θα διεξαχθεί σύμφωνα με τις διατάξεις του Π.Δ. 715/1979, στην έδρα του 

ΕΠΙΣΕΥ (Σεβαστουπόλεως αρ. 22 (ισόγειο), ΤΚ 11526, Αμπελόκηποι (πλησίον

[...]

υποδομών και την υλοποίηση των παρεχόμενων υπηρεσιών στην επιχειρηματική, 

ερευνητική και επιστημονική κοινότητα, βάσει του θεσμικού ρόλου και του 

επιχειρησιακού σχεδιασμού του ΕΠΙΣΕΥ. 

1.3.2. Το ανώτατο μηνιαίο πληρωτέο μίσθωμα ορίζεται στο ποσό των επτά χιλιάδων 

πεντακοσίων ευρώ (7.500,00 €). 

1.4. Τόπος και χρόνος Διενέργειας Διαγωνισμού 

Ο Διαγωνισμός θα διενεργηθεί στην έδρα του ΕΠΙΣΕΥ, (Σεβαστουπόλεως αρ. 22 (ισόγειο), 

ΤΚ 11526, Αμπελόκηποι (πλησίον Λαϊκού Νοσοκομείου), την 09/02/2026, ημέρα Δευτέρα 

και ώρα 14.00μ.μ. οπότε η αρμόδια Επιτροπή Διαγωνισμού θα διενεργήσει το άνοιγμα των

[...]

πεντακοσίων ευρώ (7.500,00 €), επί ποινή απαραδέκτου της 

προσφοράς. Η τιμή θα δίνεται σε Ευρώ. 

Εγγύηση 

3.5.1.1. Προσκομίζεται εγγυητική επιστολή αναγνωρισμένης τράπεζας της ημεδαπής για 

ποσό ίσο με το ένα εικοστό (1/20) του μέγιστου ετήσιου μισθώματος, 

ήτοι τέσσερις χιλιάδες πεντακόσια ευρώ (4.500,00 €), ως εγγύηση 

συμμετοχής στο διαγωνισμό, υποχρέωσης εμπρόθεσμης προσέλευσης 

σύνταξης του σχετικού μισθωτηρίου συμβολαίου σε περίπτωση επιλογής του 

Προσφέροντα και παράδοσης του ακινήτου εμπροθέσμως και στη 

συμφωνηθείσα κατάσταση. 

3.5.1.2.